
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4278179 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

12 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu prostorný byt 2+1 o užitné ploše 71m2,
nacházející se ve 4. nadzemním podlaží cihlového domu v samém
centru Olomouce. Lokalita zaručuje skvělou dostupnost veškerých
služeb, obchodů i kulturních zařízení. Byt disponuje třemi
místnostmi, které poskytují dostatek prostoru. - vstupní chodba
12m, obývací pokoj 20m, ložnice 20m, kuchyň 10m, koupelna
2,4m, WC 1,2m, Další pokoj o velikosti 5m může sloužit jako šatna
či pracovna. Byt je částečně vybavený a připravený k okamžitému
nastěhování. V podzemním podlaží je k dispozici sklepní prostor
pro uskladnění sezónních věcí. V okolí domu je možnost
parkování. Cena nájmu je uvedena bez energii. Pro více informací
či domluvení prohlídky kontaktujte makléře. .

ID inzerátu ESO: 4278179
Inzerát vydán: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900881523
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 71 m2
Kód zakázky: 881523

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Edita Zedníčková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


